// per dur

// Alen. 30

// m[er]it[us]

// p[er]nu[m]

me dñe in facm tua et
in opibus manu tuas exul
talo. Quia magnificata sunt
opa tua dñe nimis p̄funde
sūt p̄nt cogitationes tue. Eū
em quomō inuentu sūt
om̄ia transitoria & vanitati
subiecta. Et p̄nt quia oraul
sūt nō gr̄. Quē s̄ inuentu.
cūnt quid s̄ ad fine iniqua
p̄derūt. Quē s̄ requies p̄
uari p̄t ubi statū nullus ex
p̄t. Ubi em p̄ximus ē p̄t ē
status nullus ē. Ubi aut in
tūctus ē. Uia ubi corpus. Uere
ubi sine t̄p̄e p̄p̄t nō ē. Quē
s̄ inuentu cūnt p̄mp̄er
cūnt & iniqua ad statū p̄
bent. P̄mp̄ cūnt et
iniqua subsistunt. P̄mp̄ fi
nūt et sine inuente nō
p̄t. Uē p̄uenerit sūt p̄t
cū p̄p̄dēt nō subsistunt.
Hec est uia om̄i mutabili
et uia om̄i mutabilia amā
tū et mutabilia p̄cipiētū
Nam & d̄mp̄is d̄m̄ ē. In
inuentu impij ambulat.
Et iam caput t̄m̄entis eū
et ponēs illos ut rota d̄m̄.
Cap quōq̄ impiorū om̄i de
cl̄stat d̄m̄entis. Inuēnti
et p̄ambulati. Et d̄m̄p̄
ap̄t̄ ait. Inuēnti tamquā
sugens quārens que d̄m̄o
rēt. Vidēs s̄ quāmodū p̄
n̄s̄ p̄mp̄ inuentu diligit
et ac̄rit̄ū nō det̄dunt.
Vidēs que ap̄t̄ p̄nt amat
et ip̄a inuentu om̄ia tur
rūt inuestiōm illis quia in
uentu p̄nt et ip̄i. Et d̄m̄
amator et̄noz d̄m̄ p̄cs
nec̄ st̄t̄ in d̄m̄to. Et iam

Durige me ipse. in te quia.
p̄m̄. Et iam. p̄t̄ & c̄. *Heallig*
p̄nt. et alibi in p̄m̄. In
inuentu d̄m̄e p̄m̄p̄ionēs
et aduentū totū d̄m̄et eos
d̄m̄ d̄m̄ m̄. Quia n̄t. C̄
circūctus que d̄m̄o tu. et
tu quo d̄m̄o. Tu d̄m̄o et
p̄d̄m̄o. Tu nō d̄m̄o s̄ p̄d̄m̄o
quia quēs d̄m̄o p̄d̄is nō
p̄d̄m̄o. Quia n̄t. Quomō
m̄bolus quomō completis
p̄p̄n̄t̄s t̄m̄o. Tu cūnt ubi
p̄t n̄t. Uere t̄m̄o n̄t
nec̄ uere p̄d̄m̄o. Ergo
om̄ia transitoria et caduca
p̄m̄p̄ionēs volūt d̄m̄ t̄m̄o
inuentu d̄m̄ et inuentu
queram̄ que cor̄m̄o p̄
et p̄t aduentū n̄t inuentū
et p̄t inuentū n̄t inuentū.
Vidēs s̄ ad h̄nt inuentus
ap̄t̄ d̄m̄t̄. Et em̄ p̄nt
n̄t iam d̄m̄o. Et q̄m̄ m̄t̄
p̄d̄m̄o n̄t n̄t om̄i motus
in orbe ager̄t quārens
cor̄p̄ea n̄t que effluendo
aliquē d̄m̄ p̄nt p̄nt
p̄nt in p̄nt. Inuentū
d̄m̄ p̄nt inueniōm n̄t
quod effundit p̄nt d̄m̄o.
effundat quod n̄t p̄nt
d̄m̄o p̄nt d̄m̄o n̄t inuentū
d̄m̄o quod p̄nt d̄m̄o et
p̄nt d̄m̄o. In inuentū
d̄m̄o et inueniōm et
et inuentū quod p̄nt est
quā in eod̄ loco et fragilis
inueniōm materia et ratio
artificis admiranda. Et co
temp̄t quod m̄di p̄nt
n̄t inueniōm. s̄ inueniōm
m̄di admiratōm inuentū
cūnt inueniōm. Ad h̄nt s̄ r̄m̄
inuentū post explicitum

res admirabiliu in cunctis
se comit ut ino mentone
promerplatione edicat. et
quia ea suam pufferent no
valet comperendie digna
pudet veniri admiracione.
Ma quia mirabilitate omi
nitibus noo quibus . igne .
aere . et aqua . fm motu mo
nente exoptent qua in vo
placabilis eade sit fm motu
qui movet p pinguia que p
orientia . et dandicia in comu
pate subsequenter . et

Quia res difficiles no
valet eas homo expli
care fmone . No faciamur
ut quilibet in pspicue pra
cunt no du ad huc vel camp
eius ocula vel in penetrat.
Videt namq quod est . qd
quale sit quod videt quod
vel p motu ubi pspis
edprensus aere no se rotine
at qualitate . cur et si sit
et videt vel vnde sit et vel
ad quid sit et quis homo no
dicit miris omnibus sed
net miris qualibet ne ad
plem comperend valet //

Quand q conclns homo in
volunt quanta ignorantia
excitat coartat emq spns
vno coo pspicue tunc panta
vni se arange // et si cur
que pnt fm spem exelate
comit no du tu vni lare
vno indubileq nam pene
arret // Ergo amicitas noo
vnoq modo fm incompre
hensibilis est videlicet q fm
operatore spem . fm motu
ore qualitate // Ergo aut
noo alie quid vnoq foras
pse ad pntu venit . et hie
pntu abscondit ut quia

Localiter

Localiter remota pntu quia
et toto pnta pntu pnt
cauditate pntu pntu pntu
vno q aqua pntu pntu
miris actingit pntu pntu
ant am pntu pntu ut e comp
pntu . Ergo omne res difficultes
pntu et fm pntu pntu videlicet
huc net valeant arange . et fm
pntu que p difficultes q nulli
pntu possunt vel miris pntu
ne comperendi . que p rone pntu
vntu pntu no possunt vntu
pntu pntu exoptat . Ma hoc
fm miris man omibq in
effabile e quod miris pntu
dicitur conspione mspicua
fm conspione ro videns et
manifesta est . quod ea fm
disponit . id quod e miris
domu no sit ut quodam
pntu pntu pntu pntu
pntu pntu . pntu pntu pntu
incomperende fm pntu
pntu pntu pntu pntu
quia ino quod fm comperom
displacet in ordinarissima pntu
vident vntu pntu et ipa cor
pntu pntu et placet . Sic
miris ineffabile no conditor
miris pntu pntu et pntu
vno pntu pntu et pntu
vident defortat naturam ut
comperat fm in pntu pntu
quid pntu pntu et in de
lectone quod amitt . quanta
em miris pntu pntu
affluencia et ordinarissima pntu
vntu in pntu pntu pntu
pntu pntu pntu pntu
vntu pntu pntu pntu
pntu pntu pntu pntu
pntu pntu pntu pntu
pntu pntu pntu pntu
No faciamur etas vntu net

auris audire imple. **Q**um ad
suis copie mactis conditis
oblectamta ma. et quos p^sas
quarta dicitur singuli p^sas
medemant nupte vntis p^sem
auditus in melidus dulcedine
olfatibus odor sapore gustus
et tactus lenitate. **Q**um quid
omne copie mactis vel ex
tari p^sas. **Q**um deo duo p^sas
u. vntis et audire alimeta
ma magis adspicite iudicium
trahunt. **Q**um et illorum refertio
deseratio no. h^c q^m in per
ceptio dulcedine nulla est
massa compo. p^s q^m illorum
refertio ad dulcedine lenitate
no. p^sdem q^m ad p^spicua
dulcedine appetitum illorum nec
p^sone difficultas t^sne n^o
p^sredens molestia vlla. **Q**um
p^sum d^o atq^{ue} p^sum h^c
alimeta p^se ad male copie
totu m^o f^one ane transp^o
q^m h^c aspe copie emanat
et p^sone vntis transp^o
no. p^s t^sne vntis atq^{ue}
q^m copie mactis h^c n^o m^o
g^rat copie mactis. **Q**um ergo
vntis et audire quasi coctio
tiores vntis et mactis p^sone
Qum vntis q^mes p^sone
mactis p^sone p^sone p^sone
albere et p^sone al p^sone d^o quas
delatantes affluant vel m^o flu
entes in se p^sone difficultate
admictant. **Q**um duo p^sone
que ex vntis p^sone p^sone
ad vntis et duo p^sone ex
vntis p^sone mactis p^sone
audire p^sone namq^{ue} ad vntis
com ex vntis p^sone p^sone et
foma. **Q**um vntis p^sone
significatio et metodia et id
opar in vntis p^sone p^sone

quod pandit significatio ex
vntis. **Q**um idem sunt per
vntis in d^o foma vntis q^m
pandit metodia ex vntis.
Qum q^m p^sone quibus ane
vntis in tota d^o p^sone vntis
vntis et affluat. **Q**um vntis et
amor que duo si d^o p^sone
p^sone et legitime d^o p^sone
vntis. **Q**um vntis q^m
ex vntis p^sone d^o p^sone.
vntis p^sone t^sne nam p^sone
mactis p^sone p^sone qua vel
d^o p^sone vel confusio h^co
p^sone mactis h^co et effluat.
Qum h^co vntis p^sone h^co
vntis n^o p^sone. **Q**um vntis et
affluat ut p^sone p^sone
mactis p^sone vntis am
p^sone vntis. **Q**um vntis ad
vntis p^sone vntis ane et
ex vntis p^sone p^sone p^sone
mactis p^sone h^co duo mactis
mactis p^sone in p^sone ad vntis
vntis mactis vntis mactis
vntis atq^{ue} mactis p^sone h^co
p^sone vntis si amor no. vntis
p^sone vntis si amor no. vntis
p^sone vntis. **Q**um vntis vntis
p^sone ad vntis mactis d^o
et vntis significatio p^sone
p^sone p^sone. **Q**um h^co vntis
p^sone vntis et metodia vntis
p^sone ad vntis ane
vntis. **Q**um vntis vntis
si vntis p^sone vntis affluat si
vntis vntis dulcedine et
vntis vntis ane mactis
vntis affluat illi quo vntis
vntis p^sone vntis vntis et
vntis ane qua vntis qua p^sone
vntis vntis dulcedine vntis
vntis admactis vntis
vntis et quodammodo
vntis ane vntis
vntis illud mactis
vntis vntis ane. **Q**um
vntis et vntis in affluat

copali se sentit pro posse. Di-
 cat g. No facatur oculo visu
 nec auris implet auditu q
 phos sensus visibilium pulch-
 tudo du animi mema pami-
 ducue in pu contemplatoe
 affuit menarabile in eo to-
 tustentia visibilium bonoz
 attendit. que videlicet conu-
 pistentia ineffabile dulcedine
 puenis visu et auditu copo
 que exornat quantitate que
 secunditate differant imitati
 pot potius qua exphs et
 sermone quanto qualis p sup-
 sicut vel dicitur et si tenent
 vix de in qua p se explicat.
 appe em visibilium res quasi
 queda inno rationalis animi
 omnia contigit gaudiaz sed
 exestente moy in dnu su
 de p dno partitur ipe et no se
 caput in tanta secunditate. Ne-
 mo ergo visibilium res a ptem
 capis membris noxiu pnt
 quia si quide opa di omnia
 noxiu foret nequaqua
 ab ipso videndi opus pntis
 fuisset. Opus em di quai
 om alius e p quod nobis
 loquit et ipi dnti quasi
 in stumera pnt quibus
 p contemplatione va di pti-
 pnt. **Sicut g auris inst-**
mentu e ad p p p r e n d u m
sonus ut oculus inst me-
tu e ad p p p r e n d u m
creatoris. p a t o n g i n e
in huano corpe et ocli cora
pe pti pnt et auris alate
constitue ut quasi p h o t
nobis pignificat quod nra
intento secundarie d n g i
debeat ad p p r o x i m u m
ab d n o. **Vt g ut ostendit**
quali ex contemplatione res

visibilium nascit in no de pte
 in conoz. pti ocli et auris
 gmemorant quia quo solis
 fore sapia et dnti via pat
 ad am quia du visibilium pul-
 chritudine pntis sensibus
 mema p p p r e n d u m. **Sicut**
amore in visibilium bonoz
pntis attendunt. **Emite**
res diffinles no cadet eas
sermo explicare sermone. No
facit oculo visu nec auris
implet auditu. **q r u e. Cor**
quam totu mudo no sufficit
et totus mundus toti quanto
no sufficit. **Quare cor quam**
totu mudo no sufficit. **Quia**
emite res diffinles no ca-
det eas sermo explicare ser-
monem. **Quare toti quanto**
totus mundus no sufficit q
no facit oculo visu nec
auris auditu implet. **Ergo**
stia pntibus affinis tran-
spondit. **Quare p p r o x i m u m**
et totu cap no p r a n d u m
no totu haurit et ad ipse
parari no p r e n d u m. **Quare**
stiam cadat sup emite. **Ne**
dicit sufficit cor huani gont
ad illu p d n o m et alio m d e n t
aque fin e ut cat e ad que
fin e ut in illo dem cat. **Quia**
secunditate omis pntis. **id**
pntis de res conditio affi-
et cor quam parare no p r e
si sola illa dulcedo ad que fin
est. **Na p r o x i m u m**
vene in no queda pnt p r o
quas in visibilis pulchritudo
p manifestans ad nos v r q
emanat et lo ed ipa sensu
nost. **Itaq affm in p n a t a l i**
p d o c a n t no quid de p d e m
h p t o n t s a d m q u i e n d e m

quod

condicionis spom lums pulchri
 dme corrupstion da ~~hincant~~
 Ergo ista omnia que videntur fons
 ad adorandum quam affm no
 ad faciendum fact sunt ut ab eis
 veneratione purget et carnis
 transmittat. Quia pp no parit
 oculus videret auris implet
 auditu. quia dicitur quod quod
 plerumq finem coram sed no sufficit
 in illu qui fecit illu in dicitur.
 Vel si intelligit per quod dicit.
 No parit oculus videri in auris
 implet auditu. at si dicit. No
 est miru si homo vix difficul-
 tate sermone explicare no pot
 qui nec sermo cap no pot
 dicitur capere vel in dicitur. pr.
 Sicut em p pmetiam in dicitur
 do querat si ab alio com in
 dicitur audiat in fra plenitudi-
 nis plenitudine est omne quod
 capere pot. Nam si p pmetiam
 contemplantur incipiat no sa-
 turat oculus videri. si erudiri
 querat ab alio no impletur
 auris auditu. Augustine em
 copulati in numeris si se fo-
 ras effundant p funditari or-
 pi in me prati diphraude no
 sufficit. Si autem p fundat
 capacitatem cordis quam imple-
 re no possunt. Quia em cor
 hominis potestati tenebris extendit
 intus oculi no fit que lumen
 vitae plene videt. nec ame
 qua si omni mensuris sonans
 pupiat ad audire ignoran-
 tia sue iuganda corporis
 oculos et aures apert cogit
 ut fons aqua saltem ~~hincant~~
 se vitat nulla hauriat q
 pns eius hq no valeat omni
 extinguibilis ad modum vale-
 at compari. Hic em quod
 dicit p piam pto pro imperat

11 puz

Dicitur. Duo ptra fere ptra men-
 te. Dicitur quoniam fons aque
 ducuntur. et foderunt pbi et
 venas dissipatas. no vale-
 tes aquas continere. Quia namq
 quia cisterna ad id foditur
 ut aqua exerpens collecta
 in ea defluat et exerpens
 inquis hominis transpita hauriat.
 Sed quia vena vna homo
 habet quaculibet magna et
 aqua collecta redundans
 videt aqua exerpens p
 et exerpens quia cu pblatu
 fuit et consumptu q aliud
 in fundit inquit et dno sup
 est in vixet sed fons q vna
 et vna et si modicus e de-
 fectus omni no pot necq effi-
 poms pue dicitur aliquando
 pntis cui pue defectu pmp
 dicitur in dicitur aut dicit
 Corpales q oculi et aures
 hq pmpna pnt in dicitur
 quibus via disciplinis apert
 ad animu quia in mens afor
 vixet no vixit noton ebrio
 vixit in dicitur homis pangu-
 pro pue capacitatis dicitur. q.
 aquas pmpm collectas omni
 penna dicitur. Et quia in
 cisternis vixet quos pmpm
 necq dicitur comprehend
 necq pmpna penetrare valit
 ite in dicitur. No parit oculus
 videri nec auris implet auditu
 quia quamvis animus ad videri
 vel audiendo et si aliquando
 eius dicitur pupiat legem in
 ab illis plenitudine pue cu
 condico in fundat repellit. No
 gmo est si quam pmpm
 audiat ad explicanda vix
 difficultate no sufficit quia
 pmpm et quamvis in eius

conspiciantur innotuit. **Q**uod
 tunc res diffinitas non valent
 eas sicut exphicari sime.
 no sicut gubus non n anno
 implet auditu. **Q**uid e quod
 fuit apm quod fuit e. **Q**uid
 e quod fuit e. **Q**uid quod fuit e
 e. **N**ihil pubsole noni nec
 valet quisqua dicit. **N**ec hoc
 valet e. **N**am em preceptu
 in perulis que fuerit ante nos.
Confirmat fortassis aquo dicit
 re fuit illu confirmari quod
 phylorophi gubulu & ptozo
 re voluere e re p omi re p
 ma dicit mirabilemora tempu
 certate asserere tonati pnt.
Dicitur quia vero innotuit
 pnt abe dno ead edine quo
 hnt certit curi p e p me
 sine lege eade mudo in pua
 quid pntate nec pntipin nec
 sine habente pntula quoda
 pbi pntedencia em pua. **E**
 tulu aut mquid mlibus
 amoro constare que magm
 annu appellam quo expleto
 omibz p dicitur ad dno pnt
 vnde pntula queq ab mto
 pnti pnt pnt pnt renouat
 m pntipin m exordiu alteri q
 pnti pnti rone at mto mo
 tu m pntantibus pntia que
 nam pnti rone monentibz
 m pnti ead pnti omia que
 in pnti pntedentibz ad dno
 pnt pnt pnt m pntomim q
 edine. ead ead. **A**dam
 foma ead omi ead ead ead
 tempibus mto con pnt pnt
 em pnt pnt at fnt pnt
 pnt at pnt pnt ead ead q
 lege pnt pnt pnt pnt
 ita ut ead pnt n pnt
 mto ead pnt gnt ead
 foma vnt ead pnt mod

contemnat em de vero euentu
 eand pnt qualitate em de q
 pnt e pnt omi que pnt
 pnt pnt tempa con pnt.
Adem aut vero omi re voluere
 atq pntate idem pnt pnt
 pnt pnt e pnt sine m
 que ad mto re pnt omi p
 dnt pnt ad mto ad pnt
 pnt renouant omia ita re p
 omi pnt con pnt nec ad mto
 pnt pnt pnt pnt magnos
 amos ad pnt conditio re pnt
 vntia. **S**ic vo dicit quatuor
 pnt facile arguet vo manifesta
Nam tempa ead ead no posse m pnt
 ead m pnt con pnt quod
 omi tempus pnt habuit e
 sine con pnt constat. q omi
 quod m pnt habuit aquando
 no fnt amplius. **O**mi tempu
 pnt pnt ad pnt pnt omi
 aut tempus quod aliam pnt
 fnt. antequa pnt ead no fnt
 fnt. **A**lio pnt pnt pnt fnt
 no ita tempus fnt pnt ead.
Si g omi tempus pnt al
 qu no fnt. fnt qnt nullu pnt
 fnt. **P**nt tempa ead ead no
 pnt pnt ad ead m tempa
 ead sine tempu. qua tempu
 quod no audim ead m pnt
 nec ead pnt con pnt. **I**quit
 g falsam ead asserone ead qui
 pnt ead pnt pnt ead
 m pnt pnt pnt pnt pnt
 pnt pnt pnt. **S**ed m
 pnt m pnt ead dicit pnt
 confirmat videt ead dicit. **N**ihil
 notu pubsole nec valet quisqua
 dicit. ead hoc valet ita pnt
 m pnt que fnt m nos quo
 m pnt id am pnt pnt pnt
 pnt ut asserit dicit.
No e pnt memoria sed nec
 ead quod qui pnt pnt

deinde tunc 2

... ut ait recordatus apud eos qui
fuerunt in nonis primo. Nam
si nota et nonis prima in primis
dies eade sunt iniqua quam
dies apertis et fuerit in nonis
primo alios dicit. Ut dicit ap
eos qui post nos fuerunt in
nonis primo si dicit ap nos. qui fu
erunt in nonis primo in sole
primos et nonis primos ad pri
mum et nonis primos referend
quod dicit. Alioquin ut primos
et nonis primos qui sine fine
tempore fuerunt et sine fine fuer
unt. Sed primos et nonis primos
ad principium et sine fine per
referre debet quod ait. Nam p
cessit in primis que sunt in nos
quia in alia parte precedentem
atque alia per sequentem et
iniqua per primos et nonis
mos et sine fine per se
dicit. Ergo quia non solum a
fita vitare si a nos quod per
aberrant nos deum referant
ad vero similitudine qui in per
quod per a principio in fine
sunt ut dicitur in per
tudine et sine fine originis
per paginam extendat et metat
per quod dicitur in per
nis in per fine extendat. In
in ipso elementis mundi sine
in fine que dicitur per
vel per ante omnibus hanc prima
disponit custodit ne metat a
primo aliam. In fine dicitur
in fine per per per per
ubi per. ab initio et in fine
et in fine dicitur. ab initio in fine
metat per luna et stelle. a nos
maior per per in aqua. dicitur
in fine. ab initio volatibus ambig
natura per per. per per per
et dicitur per per. et in fine

... et per omnia per
fuerunt per per per per
et per per per per per
per per per per per per
dicitur alios sine quod per
no in fine sine per per
sunt in fine illa constructio
et si aliquid in fine videtur
in fine videtur dicitur. Ergo
et in fine confusione per per
dicitur quod nobis confuso est
per per. et in fine in fine
nomen et quia ab illo qui est
per per quod tempore transit
ab initio dicitur est. atque in
per per quod quia in fine
per per in fine in fine
no per in fine in fine
dicitur statu in fine in fine
quod per per et no per per
in fine in fine in fine
et in fine quia in fine
in fine nomen per per. quanto
magis per per. in fine in fine
nomen per per quia in fine est
per per. in fine nomen no e
in fine in fine. in fine em
no est per per apud quia omne
quod per per e in fine
per per et in fine no e quia
in fine per per per per
Ergo per per in fine nomen est
et in fine in fine. Quia em
per per in fine que sunt
in fine per nomen no e quia
no est per per memoria
in fine in fine. Ergo quia
omne quod per per per per
no per per em per per quod
quod per per. no per per
per per in fine in fine
quia in fine in fine in fine
dicitur in fine in fine et
complet per per in fine

et omnia videntur

et omnia duntaxat. Unde ergo.
 quia sub sole non potest oculus
 visu nec auris impleri auditu
 supra tale dicitur ubi non potest
 non nisi e ad quod h in principio
 in ubi et postea memore et prima
 futuro uno omnia prouta et
 futu pntia pnt quia nec
 presentia nec futuru ad quod
 ubi e ubi pnt e omne quod e
 ubi e ubi g 2 oculus visu facia
 ri et auris auditu impleri
 pnt ubi computata et plina p
 foto pnt et pcepta plom
 tudine eadentat no daturat.
 It g tota pnt pna qui sub
 sole nec noui ad quod nec eadent
 e dunt ad hoc pntare videt
 ut agnoscat homo quod ut
 pnt dbeat nec sequi. In eo
 em quod sub sole nec noui
 e eadent d pnta ostendit.
 In eo aut quod nichil sub sole
 pmanens e pnt mhiis q
 sub sole pnt eadentat
 quid pntat no en e
 demonstretur pnt g que
 sub sole pnt pnt agnoscat
 et in eo quod nichil eadent
 e fugiend e quod pnt.
 In eo aut quod nichil noui
 sequend e quod no pnt
 quia pntat ad pnt
 pnt ut quia mhiis que
 sub sole pnt nec tota pnt
 nec auris impler pnt pnt
 quia no comprehendunt totu
 quod e nec d pnto possit.
 quia e si comprehendunt no
 pnt totu quod e nec q
 pnt pmanet quod pnt e
 pnt daturat e omne q
 sub sole e. Et quia nichil
 de omni pntare pnt que
 laborat. sub sole h aplig

in pnt dicitur g. eadentat no
 diffinit. ut comprehendunt
 abstruano visu que nec
 mirari pnt multitudme ne
 comprehendunt quantitate nec
 pntatate mdestinat. Et no
 no mnt e si pnt dicitur ubi
 mntat pntat. et
 obget no valet cas homo ex
 pntare pntone ut no pnt
 d pntat quia omnia no
 nouit. No em pntat oculus
 visu ad pnt pntat nec
 auris impler auditu eadent
 dit. abstru ut nec mntat
 pntat ad mntatone no
 pnt e totu comprehendat
 nec totu pntatone quantu
 mntat e totu pntat. Ergo
 oculus et auris nec totu
 mntat pntat ut totu ca
 pntat nec totu dno ut totu
 mntat et en pnt que
 fons pnt ad mntat ut per
 gant illut ubi pnt e ubi
 totu mntat et totu pnt
 pnt quia omnia mntat pnt
 dnt e dnt dnt dnt homi.
 It g pntat si pnt totu
 mntat et totu pntat
 totuq possideant ubi mnt
 na pntatone eadent pnt
 que pnt futu mntat. Na
 quod e quod pnt pnt quod
 futuru est. pnt em eadent
 no aliud futuru e mntat
 quod pnt ante tempa mntat
 dnt pntatone nec aliud pnt
 sequens mntat dnt eadent
 eadent mntat quia q futu
 et pmanens pnt pnt mntat
 rata et mntat. dnt di
 pntatone. Et nec manifesta
 pntat quia pntatone

vero efficitur in providentia con-
cordat. **S**ed et in ipso vero parte
futurum appetito non distordat
quod est enim quod finem est. **I**tem
quod faciendum est. **S**ed quod
fuit invidentia tempore aliquo
futurum in re. et quod finem est
iam in re per similitudinem ad
hunc est faciendum. **S**ed non poterit
enim invenit quod nunc aut
quod est quod futurum est ut
deinde subiunguntur ipse quod
fuit in pretita magis terra
fuit futuris quia si non sunt
fuit in aqua et dicitur sunt. **F**u-
tura autem nunquam fuerit. **N**on
magis inque hoc ponendum
videtur quod minus certum est
in repositione quod magis
notum et constat. **E**t notandum
quod effectus vero finem tamquam
videntia posterior est in omni
autem cogitatione per. quia do-
net manu pro non certum
quod dicitur in certis providentia
dispositio per propriis ignoramus.
Autem non in quod dicitur.
quod est quod fuit. quia ipse
per providentia certum est
statu admittendum ea nuti-
tores adactum vero nunc dicitur.
ipse quod futurum est. quod sine
non possumus quod in ipse pre-
cedat donec viderimus quod
in effectum vero subsequatur. **S**ed
in actibus ipse peritior quia
habetur que non videmus ex fu-
turo comparat ad ipse ve-
nient colligimus. **D**icitur g.
quod est quod fuit. **I**tem quod
fuit est. **Q**uia per dem est ipse
precedit invidentia. **H**oc
id est non aliud in finem vero
subsequitur et demerit. **Q**uid

est quod finem est. **I**tem quod faciendum
est quia eadem vero non in ipse
quibus eadem similitudine
actu exquirunt in pretitis
quod ponat in subventum
in futuris. **S**ed in nihil non
est in vero quibus sub sole. **E**ius
similitudo nec preceptum nec
datur quicquam dicitur. **H**oc ne-
cessum est. quantum ad similitudinem
quibus in. **I**am enim preceptum
in pretitis que fuerit in nos
magis pro tempore ipse est et tu
fuit omnia nec permanet quod
quia sub sole et que in dispo-
sitione ordinantur fixa sunt
amara peria sunt et amara
in peremptis transmittuntur
et demerit. **N**am peria appentia
nostri subtrahuntur ut non subsi-
stant per ipse. **D**einde et eme-
moria oblivione delentur
ut nec subsistant saltem per
reordinantur. et ne forte da-
corda quomodo transmittuntur
ad tempore vero in ipse
trahuntur non possunt in illis pub-
licis in qui perit sunt de-
statu pro fiducia ipse per ipse.
Sed postquam illorum transmittuntur con-
memorantur dicitur. **N**on est
per ipse memoria. **S**tatim ipse
et in re ipse demonstrat di-
cens. **S**ed nec eorum qui post
nos fuit sunt. **N**am si per nos
fuit sunt alii per ipse constat
quia nos qui in ipse subsistimus
in venient qui post nos
fuit sunt et nos quod eadem forte
publici et in re ipse
dimentur tunc nequaquam de-
muntur. **Q**uid g nobis per ipse
quod ipse qui in ipse publici
sunt in ipse dicitur in ipse
quia nos quoque in tempore